

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	母親しんぶん 2015年5月～2016年3月分		1,705	-1,705
2	5/1	資料購入費	月刊女性&運動 2015年5月～2016年3月分		4,400	-6,105
3	5/1	資料購入費	日本子どもを守る会機関紙「子どもを守る」 2014年5月～2015年4月分		1,920	-8,025
4	5/7	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年3月請求分		4,215	-12,240
5	5/15	資料購入費	県母親大会集録		400	-12,640
6	5/18	資料購入費	紙誌代 2015年5月分		4,310	-16,950
7	5/18	調査研究費	区画整理・再開発対策全国連絡会会費 2015年6月～2016年5月分、振込料金		8,480	-25,430
8	5/19	資料購入費	「食べもの通信」2015年5月～2016年4月分、 書籍「がん再発防止の食事と生活術」、振込料		8,526	-33,956
9	5/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年5月分		25,000	-58,956
10	5/20	広報広聴費	広報用宣伝カー借り上げ料(旭事務所 分) 2015年5・6月分		20,000	-78,956
11	5/26	調査研究費	高知市生活と健康を守る会会費 2015年4 月～2016年3月分		6,000	-84,956
12	5/26	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2015年4月～2016 年3月分		3,600	-88,556
13	5/27	資料購入費	朝日新聞 2015年5月分		3,093	-91,649
	5/29		政務活動費1/4半期分	280,000		188,351
14	5/31	資料購入費	高知新聞 2015年5月分		3,877	184,474
15	6/2	事務所費	潮江事務所費 2015年5-6月分		20,000	164,474
16	6/2	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2015年5-6月 分		20,000	144,474
17	6/4	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年4月請求分		4,212	140,262
18	6/12	資料購入費	紙誌代 2015年6月分		4,310	135,952
19	6/12	資料購入費	本代(平凡堂書店)		594	135,358
20	6/18	事務費	パソコンインク		2,036	133,322
21	6/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年6月分		25,000	108,322
22	6/29	資料購入費	朝日新聞 2015年6月分		3,093	105,229
23	6/30	資料購入費	高知新聞 2015年6月分		3,877	101,352

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
24	7/6	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年5月請求分		4,273	97,079
25	7/7	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,458	95,621
26	7/8	資料購入費	クレスコ 2015年4月～2016年3月分		6,180	89,441
27	7/9	資料購入費	紙誌代 2015年7月分		4,490	84,951
28	7/13	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2015年7月請求分		1,841	83,110
29	7/13	事務費	パソコンインク、コピー用紙		7,188	75,922
	7/16		政務活動費2/4半期分	420,000		495,922
30	7/19	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2015年7月分		10,000	485,922
31	7/19	事務所費	潮江事務所費 2015年7月分		10,000	475,922
32	7/20	事務所費	旭事務所賃貸料 2015年5月～7月分		30,000	445,922
33	7/20	広報広聴費	広報用宣伝カー借り上げ料(旭事務所分) 2015年7・8・9月分		30,000	415,922
34	7/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年7月分		25,000	390,922
35	7/23	資料購入費	ストップ戦争法パンフ、原水禁世界大会パンフ		500	390,422
36	7/27	資料購入費	朝日新聞 2015年7月分		3,093	387,329
37	7/30	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2015年度会費		6,000	381,329
38	7/30	資料購入費	学習の友 2015年5月号～2016年4月号+別冊2冊		7,000	374,329
39	7/31	資料購入費	高知新聞 2015年7月分		3,877	370,452
40	8/2	調査研究費	第61回日本母親大会		36,432	334,020
41	8/2	資料購入費	「自治体消滅」論を超えて		1,000	333,020
42	8/4	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年6月請求分		4,250	328,770
43	8/6	事務所費	潮江事務所費 2015年8月分		10,000	318,770
44	8/6	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2015年8月分		10,000	308,770
45	8/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		594	308,176
46	8/11	資料購入費	紙誌代 2015年8月分		4,310	303,866

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
47	8/11	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2015年5月～7月分		90,915	212,951
48	8/19	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2015年8月請求分		1,924	211,027
49	8/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年8月分		25,000	186,027
50	8/27	資料購入費	朝日新聞 2015年8月分		3,093	182,934
51	8/31	資料購入費	高知新聞 2015年8月分		3,877	179,057
52	9/4	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年7月請求分		3,278	175,779
53	9/11	資料購入費	紙誌代 2015年9月分		4,310	171,469
54	9/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		7,914	163,555
55	9/16	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年9月請求分		3,251	160,304
56	9/16	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2015年9月請求分		1,865	158,439
57	9/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年9月分		25,000	133,439
58	9/25	資料購入費	2015年原水爆禁止世界大会記録集		1,500	131,939
59	9/28	資料購入費	朝日新聞 2015年9月分		3,093	128,846
60	9/30	資料購入費	高知新聞 2015年9月分		3,877	124,969
61	10/5	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年8月請求分		3,259	121,710
62	10/8	資料購入費	本代(平凡堂書店)		9,990	111,720
63	10/9	資料購入費	紙誌代 2015年10月分		4,310	107,410
	10/16		政務活動費3/4半期分	420,000		527,410
64	10/19	事務費	携帯電話料金の1/2 2015年10月請求分		3,570	523,840
65	10/19	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2015年10月請求分		1,952	521,888
66	10/20	事務所費	旭事務所賃貸料 2015年8月～10月分		30,000	491,888
67	10/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年10月分		25,000	466,888
68	10/23	資料購入費	全国革新懇ニュース 2015年度分		1,200	465,688
69	10/27	資料購入費	朝日新聞 2015年10月分		3,093	462,595

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
70	10/31	資料購入費	高知新聞 2015年10月分		3,877	458,718
71	11/2	事務所費	潮江事務所費 2015年9月・10月分		20,000	438,718
72	11/2	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2015年9月・10月分		20,000	418,718
73	11/11	資料購入費	紙誌代 2015年11月分		4,519	414,199
74	11/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		594	413,605
75	11/17	事務所費	携帯電話料金の1/2 2015年11月請求分		3,572	410,033
76	11/17	事務所費	福井事務所の電話料金の1/2 2015年11月請求分		1,855	408,178
77	11/20	広報広聴費	広報用宣伝カー借り上げ料(旭事務所分) 2015年11・12月分		20,000	388,178
78	11/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年11月分		25,000	363,178
79	11/24	資料購入費	書籍「科学的社会主義の理論の発展」		972	362,206
80	11/25	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2015年11月分		10,000	352,206
81	11/25	事務所費	潮江事務所費 2015年11月分		10,000	342,206
82	11/27	資料購入費	朝日新聞 2015年11月分		3,093	339,113
83	11/29	事務所費	インク、コピー用紙		6,131	332,982
84	11/30	資料購入費	高知新聞 2015年11月分		3,877	329,105
85	12/2	調査研究費	高知県保育運動連絡会 2015年会費		2,000	327,105
86	12/10	資料購入費	紙誌代 2015年12月分		4,310	322,795
87	12/16	資料購入費	新聞「地域と人権」 2015年4月～2016年3月分		2,520	320,275
88	12/16	事務所費	携帯電話料金の1/2 2015年12月請求分		3,546	316,729
89	12/16	事務所費	福井事務所の電話料金の1/2 2015年12月請求分		2,770	313,959
90	12/18	資料購入費	2016年国民春闘白書		1,080	312,879
91	12/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2015年12月分		25,000	287,879
92	12/21	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2015年8月～12月分		133,840	154,039
93	12/28	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,188	152,851

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
94	12/28	資料購入費	朝日新聞 2015年12月分		3,093	149,758
95	12/31	資料購入費	高知新聞 2015年12月分		3,877	145,881
96	1/13	資料購入費	紙誌代 2016年1月分		4,310	141,571
	1/15		政務活動費4/4半期分	420,000		561,571
97	1/18	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2016年1月請求分		1,796	559,775
98	1/20	事務所費	旭事務所賃貸料 2015年11月～2016年1月分		30,000	529,775
99	1/20	広報広聴費	広報用宣伝カー借り上げ料(旭事務所分) 2016年1・2・3月分		30,000	499,775
100	1/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2016年1月分		25,000	474,775
101	1/20	広報広聴費	ハンドマイク用電池		1,008	473,767
102	1/21	事務費	携帯電話料金の1/2 2016年1月請求分		3,617	470,150
103	1/21	調査研究費	きょうされん 賛助会費 2015年度		3,000	467,150
104	1/27	資料購入費	朝日新聞 2016年1月分		3,093	464,057
105	1/31	資料購入費	高知新聞 2016年1月分		3,877	460,180
106	2/4	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2015年12月分		10,000	450,180
107	2/12	資料購入費	紙誌代 2016年2月分		4,310	445,870
108	2/15	資料購入費	本代(平凡堂書店)		2,106	443,764
109	2/16	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2016年2月請求分		1,833	441,931
110	2/16	事務費	携帯電話料金の1/2 2016年2月請求分		3,575	438,356
111	2/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2016年2月分		25,000	413,356
112	2/29	資料購入費	朝日新聞 2016年2月分		3,093	410,263
113	2/29	資料購入費	高知新聞 2016年2月分		3,877	406,386
114	3/3	事務費	インク・用紙代		7,684	398,702
115	3/4	事務所費	潮江事務所費 2015年12月分		10,000	388,702
116	3/10	資料購入費	書籍「2015/2016 暮らしに役立つ 制度のあらまし」		3,000	385,702

平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
117	3/11	資料購入費	紙誌代 2016年3月分		4,490	381,212
118	3/16	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2015年4月～ 2016年3月		7,800	373,412
119	3/16	資料購入費	食べもの通信 2016年5月～2017年4月 (振込手数料含む)		8,080	365,332
120	3/16	資料購入費	新聞「被団協」 2015年4月～2016年3月 分(振込手数料含む)		1,630	363,702
121	3/16	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2016年3月 請求分		1,888	361,814
122	3/16	事務費	携帯電話料金の1/2 2016年3月請求分		3,588	358,226
123	3/18	資料購入費	全日本建設交通一般労働組合機関紙 2015年4月～2016年3月		3,960	354,266
124	3/20	事務所費	旭事務所賃貸料 2016年2・3月分		20,000	334,266
125	3/20	事務所費	福井事務所賃貸料 2016年3月分		25,000	309,266
126	3/21	事務所費	潮江事務所費 2016年1月～3月分		30,000	279,266
127	3/21	広報広聴費	広報カー(潮江事務所分) 2016年1～3 月分		30,000	249,266
128	3/22	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,188	248,078
129	3/25	資料購入費	全国農業新聞 2015年4月～2016年3月分		8,400	239,678
130	3/28	事務費	自宅インターネット料金の1/2 2015年4 月～2016年2月利用分		33,297	206,381
131	3/28	資料購入費	朝日新聞 2016年3月分		3,093	203,288
132	3/28	資料購入費	婦人通信 2015年4月～2016年3月号		4,500	198,788
133	3/29	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2016年1月～3月分		107,965	90,823
134	3/31	資料購入費	高知新聞 2016年3月分		3,877	86,946
135	3/31	資料購入費	新聞「農民」 2015年4月～2016年3月分		7,200	79,746
136	3/31	資料購入費	日本経済新聞 2016年1月～3月分		11,010	68,736
						68,736
						68,736
						68,736
合 計				1,540,000	1,471,264	68,736